仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から原町（区）行政運営にはご理解・ご協力を心からお礼申し上げます。

　原町では、大切なお子様の成長を祈念して『原町七五三お祝い会』を

11月に行っております。今年も、原町菅原神社天満宮へ長与神社宮司様をお迎えして

下記の通り七五三のお祝い会を執り行いたいと思います。

　コロナ禍・インフルエンザ等が続いていますが、三密を避け、短時間で執り行います。

　日 　時 令和 ５年１１月１２日（日）　　１０時００分～

受付時間　　　　９時３０分～

対象のお子様 未就学児のお子様

　参拝料 １００円 （神社玉串料として）

その他 ① 参加の申し込みは、添付の参加申込書に記入の上自班

の班長さんへ１１月５日（日）迄にご提出（連絡）をお願い致します。

② 当日は三密を避ける為に、拝殿はお子さん・保護者１名様に限ります。

※　マスクの着用は各自のご判断とします。

※　受付時に検温、手の消毒を行います。

普段着で保護者の方同伴の上お出で下さい。

記

令和5年10月吉日

回    覧

原町幼児保護者
原町区長　　久保山八郎

原町七五三お祝い会のご案内

　　　　以上